PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
           ESTADO DO PARANÁ

               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2017 – PMM

O MUNICÍPIO DE MATINHOS, torna público, para o conhecimento dos interessados,
que às 09:30 horas do dia 25 de outubro de 2017, no Pátio da Secretaria de Obras e
Planejamento  Urbano,  situado  à  Avenida  Curitiba,  nº  820,  Bom  Retiro,  Matinhos,
Estado do Paraná,  fará alienação  (venda)  de veículos,  por  intermédio do Leiloeiro
indicado pela Junta Comercial  do Paraná -  JUCEPAR, Sr. Henry Frank Horaguchi.
Atendidas a legislação, especificações e formalidades seguintes:
O Edital encontra-se a disposição no portal www.matinhos.pr.gov.br , Avisos e Editais.
LEILOEIRO OFICIAL: HENRY FRANK HORAGUCHI

ENDEREÇO: Rua Parnaíba, nº 261

BAIRRO: São Francisco -

CIDADE: Curitiba - Paraná

FONES: 41 3015-1460 - 47 99806-6201

EMAIL: horoguchi@gmail.com

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Podem ser obtidas na Prefeitura Municipal de
Matinhos,  à  Rua  Pastor  Elias  Abrahão,  nº  22,  Matinhos  -  PR,  fones:  (41)  3971-
6003/6012/6140, ou no site acima mencionado.

Matinhos, 05 de outubro de 2017.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação Pública

.

Rua Pastor Elias Abrahão, nº 22, Centro, Fone: (41) 3971-6012 / 3971-6140 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

http://www.matinhos.pr.gov.br/